
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя  школа № 17 

 городского округа – город Камышин  

Волгоградской области 

 

 

Приказ 

 

15 марта 2022 года                                                                              № 95 -о 

 

Об утверждении дорожной карты  
мероприятий по введению ФГОС НОО и ООО, 

утверждённых приказами Министерства 
просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 286  

«Об утверждении ФГОС НОО», от 31 мая 2021 г. № 287 

 «Об утверждении ФГОС ООО», в МБОУ СШ № 17 

 

 

На основании приказа Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней  школы № 17 городского округа – город Камышин  Волгоградской 

области от 10 марта 2022 года № 92-о «Об организации введения обновленных 

федеральных государственных образовательных стандартов начального общего и  

основного общего образования в МБОУ СШ № 17»,  

 

приказываю: 
 

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по введению ФГОС НОО и ООО, 

утверждённых приказами Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 

286 «Об утверждении  ФГОС НОО», от 31 мая 2021 г. № 287 «Об утверждении 

ФГОС ООО», в МБОУ СШ № 17. 
 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Лютикову Е.В. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СШ № 17 

городского округа-город Камышин    ___________________   Каркошкина Т.Н. 

 

 
 
 

 

С приказом ознакомлена: 
Лютикова Е.В. ________ 


	Приказ
	15 марта 2022 года                                                                              № 95 -о


		2023-03-17T14:23:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




